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Behörighet
Grundläggande behörighet

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Efter kursen skall de studerande kunna uppvisa:  
•  En grundläggande förståelse för samspelet mellan tekniska, ekonomiska, sociala och politiska förändringar.  
•  Insikter som gör det möjligt att studera och analysera drivkrafterna bakom teknisk utveckling, men också insikter 
som gör det möjligt att finna förklaringar till misslyckanden.  
•  Kunskaper som gör det möjligt att väcka tankar om med vilken kraft ny teknik kan gripa in i och omforma 
människors livsvillkor på gott och ont i stort som smått och att även låta detta genomsyra den egna vardagliga 
verksamheten.

Kursinnehåll
Kursen är ett studium av teknisk utveckling från forntiden till idag. Den är baserad på innovationer som räknas som 
viktiga för samhällets utveckling i Sverige och världen. Kursen är organiserad kring tema som hälsa, genus, miljö och 
kommunikation.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Nätbaserad distansundervisning utan obligatoriska sammankomster. Föreläsningar och studiehandledning 
distribueras via Internet så tillgång till dator och Internetuppkoppling krävs.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Samtliga kursmål examineras genom hemtentamen som skrivs med betygsgradering.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.
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Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.

Överlappning
Kursen H0049N motsvarar kursen H0001N

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Hemtentamen U G VG * 7,5 Obligatorisk H18

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2021-06-16

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle 2018-02-15
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